
ZARZĄDZENIE Nr 21/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie stosowania oprogramowania "Kwitariusz 2.1" producent NET-KOMP w Szkole Podstawowej 
w Turzy Wielkiej

Na podstawie art. 10 ust 2 w związku z art.10 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1047 ze zm.) zarządzam:

§ 1.  Wprowadzam do stosowania oprogramowanie "Kwitariusz 2.1 autorstwa „NET-KOPM". Program 
 przeznaczony jest do naliczania opłat za dzieci w punkcie przedszkolnym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

Id: 1D5C2A7C-A624-4BDD-A753-1EA68D256113. Uchwalony Strona 1




